
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Brian Swales bswales@laredogroup.org Business Developement Laredo Construction 1‐2813818535 15899 BEECHNUT DRIVE    MONTGOMERY Texas 77356
2 Paul Byfield paulbyfield@deandigs.com Business Development  G&G Marine 1‐832‐766‐9255 25933 Budde Rd    The Woodlands Texas 77380
3 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com       1‐               
4 Carlos Egacila cegacila@orionmarinegroup.com       1‐          Texas   
5 Terri Ibarra tibarra@orionmarinegroup.com Contracts Administration Orion Construction, LP 1‐7138232590 4440 Hwy 225 Ste 180 Deer Park Texas 77536
6 Barbara Smith bhsmith@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐12819195181 111 East Loop North    Houston TX 77029
7 Charles Alberto michael.alberto@decorp.com Project Manager Engineer DECorp 1‐919‐621‐7667 3100 West Alabama St.    Houston Texas 77098
8 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
9 Chris Sheets chris.sheets@mbwestern.com Estimator/Project Manager MB Western 1‐               

10 Daniel Norman gnorman@porthouston.com       1‐          Texas   
11 Oscar Zavala ozavala@porthouston.com Construction Manager port of houston authority 1‐          texas   
12 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com       1‐               
13 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
14 Video user y29sbgfib3jhdglvbm1lzxrpbmdyb29t@cisco.com       1‐               
15 Chris Sheets chris.sheets@mbwestern.com Estimator/Project Manager MB Western 1‐               
16 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston, ‐‐ Select A State ‐‐ 77029
17 Ryan Hogan ryanhogan@cotechirm.com Director of Technical Services Cotech IRM Services Inc 1‐8325419574 12040 Perry Road    Houston  TX 77070
18 Video user y29sbgfib3jhdglvbm1lzxrpbmdyb29t@cisco.com       1‐               
19 Samuel Cadena scadena@porthouston.com Inspector Port of Houston Authority 1‐8324727082 1818 East Barbours Cut Blvd.    La Porte Texas 77571
20 Stacy Butler sbutler@orionmarinegroup.com    Orion Construction, LP  1‐ 4440 FM 225, Suite 180     Pasadena  TX  77536 
21 Alex Dawotola adawotola@mbwestern.com    MB WESTERN INDUSTRIAL CONTRACTING CO 1‐ 711 OLD GENOA RED BLUFF ROAD    HOUSTON TX 77034
22 Oscar Zavala ozavala@porthouston.com Construction Manager port of houston authority 1‐          texas   
23 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
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